

### KEPUTUSAN KEPALA DESA PACARMULYO KECAMATAN LEKSONO KABUPATEN WONOSOBO NOMOR: 360/06/2023

#### TENTANG

## PENGUKUHAN KEPENGURUSAN KELOMPOK ORKES MELAYU NEW RHATATA DESA PACARMULYO KECAMATAN LEKSONO KABUPATEN WONOSOBO

#### KEPALA DESA PACARMULYO,

Menimbang

- : a. bahwa untuk melestarikan unsur seni dan budaya diperlukan adanya Kelompok Kesenian di Desa Pacarmulyo Kecamatan Leksono Kabupaten Wonosobo
  - b. bahwa seni budaya merupakan wadah pengembangan generasi muda yang mampu menampilkan karakternya melalui cipta, rasa, karsa, dan karya di bidang kesenian.
  - c. bahwa sebagai bahan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan b di atas, perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa Pacarmulyo Tentang Pengukuhan Kepengurusan Kelompok Orkes Melayu New Rhatata Desa Pacarmulyo Kecamatan Leksono Kabupaten Wonosobo;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42);
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234);
- 3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan UU Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa;

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 84 Tahun 2015 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa;

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan:

PERTAMA : Pengukuhan Kepengurusan Kelompok Orkes Melayu New

Rhatata Desa Pacarmulyo Kecamatan Leksono Kabupaten Wonosobo sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan

ini.

KEDUA : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini maka akan diubah dan dibetulkan sebagaimana

mestinya.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Pacarmulyo

pada tanggal : 22 Februari 2023

KEPALA DESA PACARMULYO,

**BAMBANG SULISTYO** 

#### LAMPIRAN

Keputusan Kepala Desa Pacarmulyo

Kecamatan Leksono Kabupaten Wonosobo

Nomor : 360/ 06/ 2023 Tanggal : 22 Februari 2023

# SUSUNAN KEPENGURUSAN KELOMPOK ORKES MELAYU NEW RHATATA DESA PACARMULYO KECAMATAN LEKSONO KABUPATEN WONOSOBO

Pelindung : KEPALA DESA PACARMULYO

Penasehat : TEGUH SUBHI

Ketua : NGADIYO Wakil Ketua : SURYADI

Bendahara : ARJAF IRHAMNA Sekretaris : MALKAN CHUSNI

Anggota :

1. MIFTAKHUN

2. DICKY WALUYO

3. MISBAHUL

4. TOHIR

5. SOVI DAHRIANI

6. RISNA MAULANA

7. MAARIF

8. ZAENAL ARIFIN

9. RAFLI AHMAD DALHAR

10. ZUBAIDI

11. NADIA SIVIANA

12. KUSWONO

13. NGABDUL QODIR

14. AFIT

KEPALA DESA PACARMULYO,

**BAMBANG SULISTYO**